
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Wolsztyn 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  Rada Miejska Rakoniewic uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1 Postanawia się udzielić pomocy finansowej Gminie Wolsztyn w wysokości 25 000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na  remont drogi gminnej Błocko-Łąkie. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rakoniewice 
na rok 2024. 

3. Pozostałą część kosztów związanych z realizacją zadania wymienionego w ust. 1 pokryje Gmina 
Wolsztyn. 

4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie między Gminą Wolsztyn, a Gminą Rakoniewice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C5C24-657E-4CA3-B3DB-8FBE3C71E7EC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Gminy Wolsztyn zwrócił się do Gminy Rakoniewice z prośbą o udzielenie wsparcia 
finansowego na remont drogi gminnej Błocko - Łąkie. 

Planowany, niezbędny zakres prac na drodze gruntowej, uwzględnia m. in.: 

- dostawę kruszywa naturalnego wraz z rozplanowaniem i zagęszczeniem na odcinku ok. 1,500 km, 

- wyrównanie nawierzchni drogi na całym odcinku. 

 Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, pomoc 
rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa się odrębną uchwałą przez 
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C5C24-657E-4CA3-B3DB-8FBE3C71E7EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


